
Bezpečnostní vstupní řešení
Představujeme novou éru spolehlivých vstupních 
systémů a služeb pro řízení přístupu

assaabloyentrance.com/cz
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Zažijte nepřekonatelné zabezpe-
čení s naší komplexní řadou vstup-
ních systémů.

Řešení pro současnost i budoucnost
Řízení toku zaměstnanců a návštěvníků skrze zabezpečené prosto-
ry má zásadní význam pro zajištění bezpečnosti a zabezpečení. 
Bezpečnostní bariéry hrají zcela zásadní roli. Náš komplexní sorti-
ment bezpečnostních řešení zahrnuje karuselové dveře, portály, 
turnikety speedgate, turnikety a systémy propustí, které jsou navr-
žené tak, aby poskytovaly komfort, zajišťovaly zabezpečení a splňo-
valy normy pro přístupnost. 

Robustní a vysoce kvalitní
Vylepšování a zdokonalování našich automatických vstupů jsme 
věnovali více než 50 let. Jsou kombinací vysoce robustních materiá-
lů s nejmodernější technologií navrženou k zajištění bezpečného a 
bezproblémového uživatelského postupu – a zároveň nám umož-
ňují vycházet ze zavedeného odkazu minulosti. 

Váš lokální servisní partner
Náš rychlý a komfortní servis je poskytován vysoce kvalifikovanými 
profesionálními techniky, kteří mají rozsáhlé znalosti a zkušenosti. 

Architektonické a specifikační služby
Společnost ASSA ABLOY Entrance Systems vám pomůže splnit 
požadavky vašeho projektu od plánování a designu přes konstrukci 
až po fázi dodání.
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Bezpečnost. Zabezpečení. 
Spolehlivost.
Specifické vlastnosti mají zásadní význam v neustá-
le se vyvíjejícím boji za ochranu osob a životního 
prostředí. Musíme zůstat ostražití, od zabezpečení 
veřejných akcí až po zajištění bezpečnosti v kritické 
infrastruktuře a odvětvích. Proto se naše vstupní 
bezpečnostní technologie a řešení přizpůsobují 
současným i budoucím potřebám, a to i v případě 
nepředvídaných událostí.

Zamyslete se: možná jste již tento týden prošli 
turniketem ASSA ABLOY v supermarketu 
nebo propustí na letišti. Naším posláním je 
vytvářet průmyslové a komerční produkty 
a technologie na míru vašemu prostoru 
– s nástroji pro automatizaci přístupu a 
monitorování příchozích a odchozích osob. 

Dnes je toto poslání důležitější než kdy jindy. 
Zejména pokud jde o zabezpečení vstupů: 
v každém okamžiku můžete potřebovat 
zabezpečit návštěvníky nějakého komerčního 
objektu. Nebo když monitorujete zabezpečené 

prostředí v rámci kritického infrastrukturního 
projektu. Bez ohledu na situaci nabízíme 
bezpečnostní vstupní řešení, která lze plně 
přizpůsobit vaší budově – ať už se jedná o 
otočné dveře, bezpečnostní portály, propustě 
nebo jiná řešení. Všechna jsou určena pro 
situace, kde je bezpečnost zcela zásadní. 
A díky špičkovému designu, instalaci a údržbě 
zaručujeme, že váš vstup bude splňovat 
i budoucí požadavky.

Naše portfolio bezpečnostních vstupů 
zahrnuje:

	n Turnikety speedgate

	n Plnorozměrné turnikety 

	n Bezpečnostní portály

	n Bezpečnostní karuselové dveře

	n Výkyvné branky

	n Trojramenné turnikety

	n Systémy propustí

Upozorňujeme, že dostupnost produktu se může 
v jednotlivých zemích lišit.
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Bezpečnostní karuselové dveře  
ASSA ABLOY RD400
Atraktivní, všestranné a zcela bezpečné 
bezpečnostní karuselové dveře ASSA ABLOY RDA 
jsou k dispozici ve tříkřídlé nebo čtyřkřídlé 
konfiguraci a umožňují rychlou a bezpečnou 
obousměrnou bezpečnostní kontrolu přístupu. 

Tyto automatické karuselové dveře představují plně automatizované 
bezpečnostní vstupní řešení pro vnitřní i venkovní použití. Přístup se 
uděluje na základě čipové karty, biometrických údajů nebo mobilního 
identifikačního řešení. Vedle hlavních výhod karuselových dveří, jako je 
bezbariérový přístup a bezprůvanový vstup, snížení hluku a energetická 
účinnost, poskytují takovou úroveň ovládání, které se běžné dveře 
jednoduše nevyrovnají. 

Řada ASSA ABLOY RD-A (RD4-A, RD3-A) je monitorována 
mikroprocesorovou řídicí jednotkou a snadno se integruje s jakýmkoli 
systémem řízení přístupu. Senzor ASSA ABLOY Secure360™ Time of 
Flight (TOF) poskytuje ve své třídě nejlepší detekci „piggybackingu“ 
a „tailgatingu“ (průchodu neoprávněné osoby s/za oprávněnou 
osobou).

	n Ideální pro aplikace s vysokým 
zabezpečením a nízkou propust-
ností

	n Tříkřídlé/čtyřkřídlé karuselové 
dveře s kontrolou přístupu včetně 
ohradních stěn a přístřešku.

	n Čistě eloxovaný povrch, alterna-
tivně jsou k dispozici povrchové 
úpravy jako lakování a nerezová 
ocel

	n Vstup lze nastavit do režimů: jed-
nosměrné řízení přístupu umožňu-
jící řízený vstup s volným východem 
nebo obousměrné řízení přístupu 
umožňující řízený vstup i východ

	n Ochrana proti průchodu dvou osob 
za sebou: senzory TOF pro detekci 
neoprávněného uživatele, který 
se pokouší neoprávněně projít 
v samostatném kvadrantu, když 
vstupním řešením prochází opráv-
něný uživatel

	n Ochrana proti průchodu dvou osob 
v náručích / na zádech: senzory 
TOF detekují uživatele, který se 
pokouší neoprávněně projít stej-
ným kvadrantem jako oprávněný 
uživatel

	n K dispozici ve 3 šířkách  
(1 800 mm, 2 100 mm, 2 400 mm)

	n Kompatibilní se všemi systémy kon-
troly přístupu, čtečkami karet a bio-
metrickými systémy včetně čteček 
mávání rukou.

	n Řešení na klíč: aplikace, příslušen-
ství, instalace

Další informace a soubory ke stažení
Na našich webových stránkách se můžete dozvědět 
více o našich bezpečnostních karuselových dveřích 
a získat celou řadu dokumentů. 
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Bezpečnostní portál 
ASSA ABLOY MP200
Nový bezpečnostní portál MP200 od společnosti 
ASSA ABLOY zajišťuje řízený a automaticky 
monitorovaný přístup do vašich zabezpečených 
a citlivých oblastí. 

Do portálu lze integrovat jakýkoli běžný systém kontroly přístupu a 
identifikace, který veškeré události hlásí do systému správy budovy. 
Inteligentní 3D senzory monitorují a kontrolují všechny návštěvníky a 
zaměstnance, kteří přes vstupní portál vcházejí do budovy nebo z ní 
vycházejí. 

Bezpečnostní vstupní portál také poskytuje bezbariérový přístup osobám 
na invalidním vozíku nebo s jinými zdravotnickými pomůckami. Portál 
lze snadno integrovat buď do budovy, nebo do jakékoli vnější fasády. 
Varianty odolné proti vloupání (RC2/RC3) pro ochranu vaší budovy i 
mimo otevírací dobu. 

Střecha

Flexibilní průměr

Senzor TOF-3D

Světelná signalizace 
LED

Kontaktní 
rohož Integrace systému 

řízení přístupu

Bezbariérový 
přístup

Třída odolnosti proti 
vloupání RC2/RC3

	n Bezpečnostní portál s dvoukřídlými 
dveřmi

	n Ideální pro použití v oblastech 
s vysokým zabezpečením a nízkou 
propustností

	n Čtyři vzájemně propojená dveřních 
křídla řídí tok najednou

	n Systémy pro detekci tailgatingu 
a piggybackingu (průchodu neopráv-
něné osoby za/s oprávněnou osobou)

	n K dispozici jsou 4 úrovně zabezpe-
čení

	n Splňuje požadavky amerického 
zákona ADA pro bezbariérový přístup

	n Čistě eloxovaný povrch, alternativně 
jsou k dispozici povrchové úpravy 
jako nerezová ocel

	n K dispozici je pokročilá  
detekce TOF (Time-of-flight)

	n K dispozici je libovolná šířka prů-
chodu (990 mm až 1600 mm)

	n Samostatná nebo nástěnná instalace 
(možnost instalace na fasádu)

	n Kompatibilní se všemi systémy kon-
troly přístupu, čtečkami karet a bio-
metrickými systémy včetně čteček 
mávání rukou.

	n Certifikováno dle normy UL325

	n K dispozici jsou varianty odolné proti 
vloupání (RC2 a RC3)

	n Řešení na klíč: aplikace, příslušenství, 
instalace a servis

Další informace a soubory ke stažení
Na našich webových stránkách se můžete dozvědět 
více o našich bezpečnostních portálech a získat celou 
řadu dokumentů. 
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O ocenění 
iF DESIGN AWARD
Cena iF DESIGN AWARD je už od roku 1954 
uznávána jako arbitr kvality a vynikajícího 
designu. 

Značka iF Design je celosvětově proslulá vynikajícími službami v oblasti 
designu a cena iF DESIGN AWARD je jednou z nejvýznamnějších cen za 
design na světě. Oceňuje úspěchy v oblasti designu ve všech oborech: 
produktový, obalový, komunikační a servisní design, architektura a 
interiérová architektura, stejně jako profesionální koncepce, uživatelská 
zkušenost (UX) a uživatelské rozhraní (UI).  
Všechny oceněné práce jsou zveřejněny na webu ifdesign.com.

ASSA ABLOY SG Expression
Produktová řada turniketů speedgate – bezpečnostní vstupy
ASSA ABLOY Entrance Systems. 

Lidé touží po zážitcích. Když vstoupíme do budovy, první, čeho si 
všimneme, je její atmosféra: jak plynulý je přechod z prostoru do 
prostoru, jak vlídně a přívětivě prostředí působí. To je podstatou 
našeho projektu „Moving by Design“ produktové řady speedgate. Jeho 
cílem je dokonalé spojení bezpečí, pohybu a emocí v místech, kudy 
prochází lidé. 

Naše nové turnikety speedgate porušují tradice díky své elegantní a 
špičkové technologii, pečlivě vytvořené tak, aby posouvaly hranice 
estetičnosti, funkčnosti a zároveň poskytovaly dokonalý zážitek z 
používání.
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ASSA ABLOY SG Expression
Tento pokročilý designový turniket speedgate 
spojuje plně přizpůsobitelnou barevnou paletu se 
špičkovou technologií. 

Turniket ASSA ABLOY SG Expression promění váš vstupní prostor nebo 
vestibul v plynulé rozšíření vaší firemní identity. Tento turniket, který je 
k dispozici v různých povrchových úpravách a s různými provedeními 
skříní, lze snadno přizpůsobit vašim estetickým požadavkům – díky 
elegantnímu modulárnímu designu se záměrně snažíme rozpohybovat 
vaše tělo i mysl. Říkáme tomu „Moving by design“: odlišný způsob 
řízení přístupu.

	n Nekonečné možnosti přizpůsobení
s povrchovými úpravami ve všech 
barvách RAL

	n Navržené tak, aby je bylo možné 
bez problémů integrovat do stávají-
cích přístupových systémů

	n Výška skleněných křídel:
1000/1200/1800 mm

	n Možnost otevřené skříně, skříně se
středovým sklem a skříně s boxem

	n Bezbariérový přístup

	n Šířka průchodu od 600 mm do
1100 mm

	n Modulární konstrukce vhodná pro 
všechny architektonické návrhy 
a prostory

	n Vylepšená přístupnost se světel-
nými pásy LED pro navádění uživa-
telů

	n Řešení na klíč: aplikace, příslušen-
ství, instalace a servis
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Skleněná křídla k 
dostání v různých 
výškách a šířkách

ASSA ABLOY SG Expression
Moving by design

Prvky vizuálního vyjádření
Víme, jak důležité je, aby ztvárnění vaší značky zůstalo neporušené. Proto jsme turniket ASSA 
ABLOY SG Expression navrhli tak, aby ho šlo plně přizpůsobit vzhledu vašeho interiéru – 
a nabízel tak snadný a zároveň elegantní způsob, jak prezentovat identitu vaší značky.

Světelné pásy pro 
navádění uživatelů

LED piktogramy pro 
zefektivnění pohybu osob

Skříň v různých 
provedeních: otevřená, 

se středovým sklem, 
s boxem

Barvy pro zlepšení 
atmosféry vaší budovy

Senzory pro maximální 
bezpečnost a ochranu
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Turniket 
ASSA ABLOY SG100  
Speedgate
ASSA ABLOY SG100 je všestranný  turniket 
speedgate se skleněnými křídly, který se vyznačuje 
odolností, rychlostí, spolehlivostí a bezpečností. 

Vstupní pruh může být jeden nebo jich může být více. Všechny 
pruhy jsou obousměrné a jejich používání je intuitivní. Díky vysoké 
propustnosti turniketu speedgate obvykle stačí menší počet vstupních 
pruhů. Řada Speedgate je známá svými malými rozměry, vysokou 
spolehlivostí a estetickým vzhledem. Architekti a specifikátoři 
bezpečnostních řešení si tento produkt oblíbili pro jeho jedinečný 
minimalistický vzhled a vynikající vlastnosti. Všechny systémy pro řízení 
přístupu jsou podporovány naším intuitivním systémem Vision Touch. 

Nabízíme také elegantní možnosti přizpůsobení barvy, povrchové 
úpravy a materiálu. 

	n Ideální, pokud potřebujete vysokou 
propustnost a středně vysokou 
úroveň zabezpečení

	n Podle potřeby lze integrovat různé 
metody ověřování (čtečky karet 
a chytrých telefonů)

	n Elektromechanický přímý pohon ve 
středovém sloupku 

	n Skleněná křídla z 9,5mm tvrzeného 
monolitického skla

	n Základní deska z nerezové oceli 
a práškově lakovaný kryt v barvě 
RAL

	n Různé možnosti výšky skla

	n Zabírá minimám prostoru, různé 
průchozí šířky

	n Možnost vlastní povrchové úpravy

	n K dispozici jsou odpovídající 
doplňky – mechanické/motorické 
brány, pevná skleněná zábradlí a 
sloupky z nerezové oceli.

	n Řešení na klíč: aplikace, příslušen-
ství, instalace a servis
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Turniket 
ASSA ABLOY SG200  
Speedgate
Turniket ASSA ABLOY SG200 se dodává s křídly 
z čirého tvrzeného skla o tloušťce 8/10 mm, které 
se vzájemně nedotýkají. 

Transparentní zábrany nenarušují čistý vzhled vestibulu a zároveň 
splňují nejvyšší bezpečnostní standardy. Standardní povrchová úprava 
je kartáčovaná nerezová ocel: skvělá volba pro tenké podstavce s 
malými rozměry a s různými výškami skla.

	n Pokročilá technologie senzorů

	n Detekce tailgatingu (průchodu 
neoprávněné osoby těšně za opráv-
něnou osobou)

	n Detekce podlezení

	n Napájení 24 V DC

	n Možnost integrace čtečky karet 

	n Možnost vyleptání loga do skleně-
ných křídel

	n Průchozí šířka: 
650 / 915 / 1200 mm

	n Výška skleněných křídel: 
950 / 1200 / 1800 mm

	n Skříň z nerezové oceli

	n Materiály a povrchové úpravy lze 
libovolně přizpůsobit

	n Řešení na klíč: aplikace, příslušen-
ství, instalace a servis
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Turniket 
ASSA ABLOY SG600  
Speedgate
Turniket ASSA ABLOY SG600 se dodává s křídly 
z čirého tvrzeného skla o tloušťce 8/10 mm, které 
se vzájemně nedotýkají. 

Transparentní zábrany nenarušují čistý vzhled vestibulu a zároveň 
splňují nejvyšší bezpečnostní standardy. Standardní povrchovou 
úpravou je broušená nerezová ocel: skutečně stylová volba pro turniket 
speedgate se skleněnými křídly, který umožňuje bezproblémový pohyb 
osob.

	n Detekce tailgatingu (průchodu 
neoprávněné osoby těšně za opráv-
něnou osobou)

	n Detekce podlezení

	n Obousměrné, logicky řízené roz-
hraní

	n Napájení 24 V DC

	n Možnost integrace čtečky karet 

	n Možnost vyleptání loga do skleně-
ných křídel

	n Standardní rozměry skříně: 254 mm 
(Š) × 971 mm (D) × 998 mm (V)

	n Standardní povrchová úprava – 
nerezová ocel 304 s vodorovnou 
strukturou

	n Standardní víko – pevný skleněný 
povrch

	n Široká nabídka přizpůsobení, které 
zahrnují černou, bronzovou nebo 
zlatou povrchovou úpravu

	n Řešení na klíč: aplikace, příslušen-
ství, instalace a servis
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Plnorozměrný turniket  
ASSA ABLOY FT řada 
pro řízení přístupu
ASSA ABLOY FT řada je extrémně robustní 
a voděodolný třísekční plnorozměrný turniket 
v žárově pozinkovaném nebo pozinkovaném 
a práškovaném provedení, případně v nerezovém 
provedení. 

Je obousměrný, logicky řízený. Umožňuje ruční ovládání a je vybaven 
pohonem s elektromagnetickým zámkem pro automatický provoz. 
Nejlepší řešení pro náročné použití, obvykle se používá u vstupů 
do výroby nebo ve venkovním prostředí. Volitelně ho lze doplnit 
o bezbariérové přístupové brány nebo automatické křídlové dveře.

Na vyžádání máme k dispozici také více variant tohoto modelu.

	n Umožňuje ruční ovládání a je 
volitelně vybaven pohonem s elek-
tromagnetickým zámkem pro auto-
matický provoz.

	n Dodání v kompletně smontovaném 
nebo rozloženém stavu pro snad-
nější přepravu nebo pro obtížně 
přístupná místa

	n Řídící jednotka

	n Stropní osvětlení

	n Přizpůsobitelné LED indikátory

	n Sada pro ohřev při −40 °C

	n Střecha a kryt

	n Montážní deska (vhodná pro pře-
pravu vysokozdvižnými vozíky)

	n Montážní rám pro předmontáž do 
betonu 

	n Záložní zdroj 

	n Konzoly pro integraci řídicí jed-
notky na vyžádání

	n Řešení na klíč: aplikace, příslušen-
ství, instalace a servis
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Kyvná branka 
ASSA ABLOY GS řada
Kyvná branka ASSA ABLOY GS řada je kompaktní, 
ale odolné vstupní řešení, které bez problémů 
přesměruje tok osob, když to potřebujete. 

Obousměrná křídlová branka umožňuje s minimálním úsilím odklonit 
nežádoucí tok osob z citlivých oblastí budovy. Díky klasickému designu, 
osvědčené odolnosti a snadnému používání představuje snadný a 
zároveň účinný způsob, jak zajistit bezpečí v neveřejných prostorách 
vašeho objektu.

	n Pohonný mechanismus se stej-
nosměrným motorem

	n Indikátory LED pod horním víkem a 
bariérové křídlo z tvrzeného skla

	n Možnost vlastního firemního loga 
na zábranovém křídle

	n Testováno pro extrémně náročné 
použití

	n Obousměrné, logicky řízené roz-
hraní

	n Napájení 24 V DC

	n Obsahuje funkci trvalého otevření

	n Je vybaven sériovým portem RS 
232

	n Šířka průchodu až 1000 mm

	n Zábranové křídlo až 900 mm



2928

Turniket 
ASSA ABLOY TS řada Tripod
Trojramenný turniket ASSA ABLOY řada je stabilní 
a zároveň stylové řešení speciálně navržené pro 
náročný provoz v kontrolovaném prostředí.

Tento trojramenný turniket je vysoce kvalitní, odolné a nadčasové 
přístupové řešení, které zvyšuje komfort pohybu lidí ve vašich 
prostorách a usnadňuje práci vašim zaměstnancům. Samozřejmostí je 
odolnost vůči intenzivnímu používání i nedostatku energie; maximální 
bezpečnost i pohodlí zaručuje několik variant pohonných mechanismů 
a indikátory LED.

	n Možnost elektromechanického a/
nebo ručního pohonu (s ramenem 
nebo bez ramene)

	n Odolná 3dílná konstrukce z nere-
zové oceli

	n Je vybavena zabezpečením proti 
selhání pro případ možného 
výpadku napájení

	n Logicky řízené, obousměrné roz-
hraní

	n Volitelný indikační LED piktogram 
na víku nebo noze

	n Sada pro ohřev při −40 °C

	n Montážní deska pro zvýšenou/
odpruženou podlahu

	n Šířka skříně: 250 mm (Š) × 
1050 mm (D) × 1000 mm (V) 

	n Záložní zdroj 

	n Konzoly pro integraci řídicí jed-
notky na vyžádání

	n Řešení na klíč: aplikace, příslušen-
ství, instalace a servis



3130

Turniket 
ASSA ABLOY TS řada Tripod
Trojramenný turniket ASSA ABLOY TS řada vám 
umožní zabezpečit vaše prostředí s minimálním 
úsilím – ale s maximálním efektem.

Tento trojramenný turniket je vysoce kvalitní, odolné a nadčasové 
přístupové řešení, které zvyšuje komfort pohybu lidí ve vašich 
prostorách a usnadňuje práci vašim zaměstnancům. Samozřejmostí je 
odolnost vůči intenzivnímu používání i nedostatku energie; maximální 
bezpečnost i pohodlí zaručuje několik variant pohonných mechanismů 
a indikátory LED.

	n Možnost elektromechanického a/
nebo ručního pohonu (s ramenem 
nebo bez ramene)

	n Odolná 3dílná konstrukce z nere-
zové oceli

	n Je vybavena zabezpečením proti 
selhání pro případ možného 
výpadku napájení

	n Logicky řízené, obousměrné roz-
hraní

	n Volitelný indikační LED piktogram 
na víku nebo noze

	n Sada pro ohřev při −40 °C

	n Montážní deska pro zvýšenou/
odpruženou podlahu

	n Šířka skříně: 250 mm (Š) × 
1050 mm (D) × 1000 mm (V) 

	n Záložní zdroj 

	n Konzoly pro integraci řídicí jed-
notky na vyžádání

	n Řešení na klíč: aplikace, příslušen-
ství, instalace a servis
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Propusť ASSA ABLOY  
Exit Lane
Propusť ASSA ABLOY Exit Lane je uživatelsky 
přívětivý jednosměrný bezpečnostní systém, který 
dokáže řídit přístup bez omezení průchodnosti.

Modulární soustava je vybavená pokročilou detekční a řídicí technologií 
spojenou s účinnými a spolehlivými bariérovými komponenty. Její 
neomezující konstrukce zaručuje bezpečnost a ochranu, aniž by 
bránila pohybu osob. Robustní provedení navíc zajišťuje spolehlivost 
a snadnou údržbu.

	n Účinný systém bez zpětného prů-
chodu udržuje vysokou propust-
nost

	n Zajišťuje nejvyšší úroveň bezpeč-
nosti v takových zabezpečených 
místech, jako jsou hraniční pře-
chody, pasové kontroly a prostory 
pro výdej zavazadel.

	n Uživatelé si mohou nakonfigurovat 
úroveň zabezpečení a vybrat si 
z několika senzorů

	n Využívá inovativní 3D zobrazovací 
technologii

	n Úspora nákladů na provoz budovy 
díky snížení potřeby bezpečnost-
ního personálu

	n Lze snadno integrovat do stávají-
cích únikových chodeb

	n Možnost instalace vedle sebe

	n Na výběr je hliníkové nebo nere-
zové provedení

	n K dispozici jsou čtyři šířky:  
650, 900, 1100, 1200 mm
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Servisní smlouvy: 
	n Flexibilní balíčky služeb: Naše nabídka balíčků 
služeb nabízí větší flexibilitu a řešení šitá na míru. 

	n Soulad s místními předpisy: Naše servisní kont-
roly a programy pravidelné údržby vždy zajišťují 
soulad s místními předpisy. 

	n Preventivní údržba: Zajistíme pravidelné servisní 
prohlídky a v případě potřeby vyměníme staré 
komponenty. 

	n Bezpečnostní a kvalitativní kontroly: Všechny 
balíčky zahrnují kontrolu bezpečnosti, souladu s 
předpisy a kontrolu kvality. 

Nepřetržitá servisní linka:
	n Rychlá odezva: V případě neplánovaného 
výpadku zajišťuje naše rozsáhlý tým servisních 
tecniků rychlou reakci. 

	n Opravy na místě: Díky rozsáhlým zásobám 
náhradních dílů a týmu techniků dokážeme vyře-
šit veškeré problémy během jedné návštěvy – s 
dlouhodobými výsledky. 

	n Přednostní servis 24 hodin denně, 7 dní v týdnu: 
Umožníme vám snadno zobrazit vaši servisní his-
torii i nadcházející servisní prohlídky. 

	n Originální náhradní díly: Jako součást našich 
služeb vždy dodáme originální náhradní díly. 

	n Servis všech vašich vstupů: Naši technici jsou 
schopni opravit všechny dveře a vrata a vybavení 
nakládacích ramp bez ohledu na značku. 

Modernizace a upgrady: 
	n Prodloužení životnosti: Dokážeme prodloužit 
životnost vstupních zařízení a zvýšit tak jejich 
udržitelnost. 

	n Snížení nákladů na energie: Zvyšujeme úspory 
energie. 

	n Měnící se potřeby: V případě potřeby dokážeme 
váš vstupní systém přizpůsobit pro optimální 
funkčnost a nejnovější technologie. 

	n Splnění norem: Postaráme se o to, aby řešení 
splňovalo současné i budoucí potřeby, normy 
a bezpečnostní předpisy. 

	n Zlepšení úrovně výkonu: Dokážeme optimalizo-
vat pracovní postupy, pohodlí a přístupnost. 

Digitální a propojené technologie: 
	n S našimi digitálními službami získáte přístup k 
datům v reálném čase, analytice a kompletnímu 
přehledu o vašich vstupních zařízeních. 

	n Technická dokumentace: Máme přesně stano-
vené postupy a specifikace pro údržbu všech 
vašich dveří a poskytneme vám jejich kompletní 
přehled. 

	n Rozpočtování: Náš komplexní balíček služeb vám 
umožní plánovat a rozpočtovat náklady na každý 
rok – aby vás nic nezaskočilo. 

	n Školení: Nabízíme bezplatné online kurzy, aby 
se vaši zaměstnanci mohli seznámit se systémy 
ASSA ABLOY ze všech stran.

Servis máme v krvi
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assaabloyentrance.com/cz

Skupina ASSA ABLOY je předním dodavatelem vstupních řešení.  
Každý den pomáháme miliardám lidí zažívat otevřenější svět.

Divize ASSA ABLOY Entrance Systems dodává řešení pro efektivní a 
bezpečný pohyb zboží a osob. Naše nabídka zahrnuje širokou škálu 
automatizovaných dveřních systémů pro chodce, průmyslové i obytné 
prostory, vybavení nakládacích doků, obvodové oplocení a servis.

Sledujte nás: 

Do vyhledávacího pole kanálu 
zadejte ASSA ABLOY Entrance.


